

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ARTŪRO RAZBADAUSKO  
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2013 METUS

Artūras Razbadauskas. Klaipėdos m. Tarybos narys, bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkas, Strateginės plėtros komiteto pirmininkas, Smulkaus ir vidutinio verslo tarybos narys, Trišalės tarybos narys, Asmens sveikatos priėmimo komisijos narys.

Kaip sveikatos apsaugos sistemos ir akademinės bendruomenės atstovas, dirbdamas Klaipėdos m. Taryboje, išskirtinį dėmesį skiriu aktualijoms ir problemoms, kurios glaudžiai susijusios su sveikatos apsaugos, švietimo klausimais.

2013 m. – tretieji savivaldybės tarybos nario kadencijos metai. Teko vadovauti Tvarkos ir teisingumo frakcijai, kuri yra valdančioje koalicijoje. Sprendžiau frakcijos darbo organizavimo bei techninius klausimus.

Svarbiausias darbo indėlis – vadovaujant Strateginės plėtros komitetui buvo priimtas ir patvirtintas 2013-2020 m. strateginės plėtros planas. Iš viso įvyko 15 (penkiolika) šio komiteto posėdžių, svarstyta 48 klausimai.

Kaip bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkas organizavau šių institucijų darbą bei svarstomus klausimus.

Aktyvus darbas sus savivaldybės administracija bei Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuru leido įdiegti naujų sveikatinimo veiklų mieste – ypač vaikams ir senjorams. Organizuotas sveikiausios įmonės konkursas, „Švyturio“ arenoje didelis sveikatinimo renginys – Vydūno konferencija.

Dalyvavau miesto delegacijoje, kuri lankėsi Karlskronoje (Švedija), dėl tolesnio bendradarbiavimo įdiegiant naujas keltų linijas akademiniam bei moksliniam lygmenyje.

Bendruomenės sveikatos trišalės, tarybos bendra iniciatyva svarstyta iš pateiktos siūlymas administracijai uždaryti „naktines girdyklas“, pagerinant viešąją tvarką.

Per ataskaitinį laikotarpį aktyviai bendravau su miesto gyventojais, atsižvelgiant į jų pageidavimus siūliau spręsti problemas su savivaldybės administracija.

Įvairiomis bendravimo priemonėmis teko padėti švietimo, pagyvenusių žmonių kolektyvams, vaikų ir paauglių įvairioms iniciatyvoms.

Mano iniciatyva į visuomenės sveikatos specialiąją programą buvo įtrauktos priemonės: nemokamos vasaros stovyklos vaikams, pietinės miesto dalies nemalonaus kvapo tyrimai.

Pagal nustatytą ir tarybos patvirtintą reglamentą naudojau skirtas lėšas – kanceliarinėms prekėms, automobilio degalams, ryšio paslaugoms padengti.

Rinkėjus priimu partijos Tvarka ir teisingumas būstinėje (Tiltų g. 19 a), susitarus elektroniniu paštu [arturas.razbadauskas@klaipeda.lt](mailto:arturas.razbadauskas@klaipeda.lt) arba telefonu (869801423)



Pagarbiai Artūras Razbadauskas